
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  

РАЙОН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ЯШЕВСКОГО 
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ЯШЕВКА 
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  
 

 
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                    КАРАР 
 
           28 февраля 2023 год                                                                    № 12 
 

 
О признании постановления утратившим силу 
 
 
 

В соответствии с пунктом 25) части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Исполнительный комитет Яшевского сельского поселения Буинского 
муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление Исполнительного комитета Яшевского сельского поселения 
Буинского муниципального района от 14.07.2018 № 5 «О Порядке взаимодействия органов 
местного самоуправления и муниципальных учреждений с организаторами 
добровольческой (волонтёрской) деятельности, добровольческими (волонтёрскими) 
организациями» (в редакции постановлений от 11.08.2022 № 16, от 29.11.2022 № 22) 
признать утратившим силу. 

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), а также 
размещению на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://buinsk.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
Руководитель Исполнительного комитета 
Яшевского сельского поселения  
Буинского муниципального района                                                                      С.А. Бахтинов 
 
 
 
 
 

http://buinsk.tatarstan.ru/

